2024 年 3月 29 日

各位

株式会社 東急百貨店

人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

１． 役員の退任（2024 年 3月 31 日付）

新職 旧職 氏名

退任 取締役 藤原
ふじわら

 裕
ひろ

久
ひさ

退任
常務執行役員

業務管理室、経営管理室 所管
三木
み き

 尚
たかし

２． 役員の選任（2024 年 4月 1 日付）

新職 旧職 氏名

常務執行役員

業務管理室、経営管理室 所管

東急カード株式会社 取締役常務執

行役員
縄田
な わ た

 恵子
け い こ

以上